considerando o imóvel livre e desimpedido de quaisquer ônus, no estado em que se

encontra e em condições de ser colocado no mercado imobiliário para negociação, optamos

pela adoção do limite inferior, chegando ao seguinte valor para fins de iocatícios, no valor

final arredondado de:

R$ 873,00 (OITOCENTOS E SETENTA E TRES Reais)

6. RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

8. ENCERAMENTO

Este signatário apresenta o presente trabalho concluído, constatando de 5 folhas de papel
de formato A4, digitadas em um só lado, colocando-se a disposição para quaisquer
esclarecimento adicionais que se fizerem necessários.

[...]

R$ 1.000,00 R$ 12.000,00Funcionamento de

atividades

administrativas da

Secretaria Municipal
de Assistência Social:

Centro de Referência

de Assistência Social -

Cras.

12 (doze

meses)

MEDIA MENSAL

APURADA
R$ 833,33 R$ 10.000,0012(doze

meses)

Apurou-se a média mensal de R$ 833,33 (oitocentos  e trinta e três reais e trinta e três centavos),

perfazendo um total de R$ 10.000,00 (dez mil reais) em 12 (doze) meses.

São Pedro dos Crentes/MA, 18 de fevereiro de 2025.

AVENIDA CANAÃ - CENTRO CNPJ 01.557.884/0001-62